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Karteropwus: "My>xumnHb1"

1. ®epoceHko [MuTpwii b
2. ®epnoceeB PomaH - RFEDOSIEIEV - xapbkoB
3. bunoyc AnekcaHpp

3. Konnakum Anwuca - Onuc - Kues
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Karteropwms: "CnoptcMmeHbl"

1. Mpwiima Codpis - velofond - J1bBiB
2. HarnbmHc Makcumc
3. I'quflapeglko B_ce_Bo_no_n

Karteropwms: "dcracdera”

1. KoBanés . BepmaH . Makapuyk
2. KpaBuoB . baunHckwii . Monos
3. re_MS_a ! 5_ora1'_b|p_b . K_ouonem(o
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Kateropus: My)>4uHbl
Mecro|Homep Uma Komanpa| Bospacr | Bpems ?1;:Telpc:- S;;;thp):

1 45 |®epnoceHko AMUTpUiA 1994 1:08:37

2 70 |®epocees PomaH 1992 1:09:45| 01:08 01:08
3 35 |Bunoyc AnekcaHap 1968 [1:10:02| 01:25 | 00:17
4 90 |[lepouttre sean 1970 |1:12:25| 03:48 02:23
5 27 |Tomczak Marcin 1985(1:13:40| 05:03 01:15
6 76 |ApTemeHko MBaH 1976 1:13:53| 05:16 | 00:13
7 89 |UenoBanbHukoB Anekcei 1980 1:14:14| 05:37 | 00:21
8 18 |bapaHoBckuit [leHnc 1984 1:16:01| 07:24 | 01:47
9 51 |Konocos EBreHwui 1999 1:16:28| 07/:51 00:27
10 46 |3eneHblii Bnagucnas 1973 1:16:52| 08:15 | 00:24
11 49 |KoBTyH Uropb 1982 1:17:20| 08:43 | 00:28
12 103 |CaeHko AnekcaHap 1987 1:17:37| 09:00 00:17
13 23 |Kopak AnekcaHap 1984 1:17:45| 09:08 00:08
14 48 |dertapes Bnagumup 1979 1:18:26| 09:49 00:41
15 28 |CeHpepckuii Muxaun 1985 1:18:41| 10:04 | 00:15
16 67 |lanaituyk Masen 1999 1:19:40| 11:03 00:59
17 50 |Wwniok AMuTpuii 1985 1:20:06| 11:29 00:26
18 58 |f13eHok BukTop 1961 1:20:15] 11:38 | 00:09
19 83  |Kynuukuii Banepwit 1983 1:20:25| 11:48 | 00:10
20 113 |Ady6buHey Oner 46 1:20:44| 12:07 | 00:19
21 106 |nuBOBap onekcaHap 1956 1:21:02| 12:25 00:18
22 112 |Mo3aHskoB ApTEM 1:21:55| 13:18 00:53
23 86 |Meperyaa Hukonai 1978 1:22:53| 14:16 | 00:58
24 61 |Fapmaw AMuTpwii 1984 1:23:06| 14:29 00:13
25 73 |Ocunyyk AnekcaHap 1985 1:23:27| 14:50 | 00:21
26 81 |KoyHeB Onekcint 1980 1:24:20| 15:43 00:53
27 64 |YepeaHuuyeHko Makcum 1984 1:24:23| 15:46 | 00:03
28 14 |MycTtaua [lennc 1976 1:24:34| 15:57 | 00:11
29 1 Kowees AnekcaHap 1976 1:24:45| 16:08 | 00:11
30 74 |NpoBoTopoB Butanui 1984 1:24:49| 16:12 | 00:04
31 69 |HocayeHko Bnoanmup 1989 1:25:11| 16:34 | 00:22
32 53 |beaHiok AnekcaHap 1978 1:25:21| 16:44 | 00:10
33 105 |[TkayeHko MeHHagui 1972 1:25:36| 16:59 00:15
34 8 Konocok PycnaH 1980 1:26:00| 17:23 | 00:24
35 6 Bo6aHéB AHTOH 1986 1:26:11| 17:34 | 00:11
36 104 |KyueHko METp 1969 1:27:17| 18:40 01:06
37 72 |Wypayk PomaH 1986 1:27:33]| 18:56 | 00:16
38 30 |KupoHb BoraaH 1972 1:27:34| 18:57 | 00:01
39 32 |byraeB Makcum 1999 1:27:40| 15:03 | 00:06
40 101 |BopuceHko EBreHmii 1973 1:28:19| 19:42 00:39
41 75 |Py6aHckuii Erop 1982 1:28:20| 19:43 00:01
42 71 |YeboTapés AHapeii 1986 1:28:44| 20:07 | 00:24
43 44 |CyxoMmnvHOB Bsivecnas 1997 1:28:47| 20:10 00:03
44 31 |Kynukanos [eHuc 1956 1:28:58| 20:21 00:11
45 55 |KocoHoroB Anekce 1975 1:29:20| 20:43 00:22
46 3 LLnweHko ApTéM 1986 1:29:41| 21:04 | 00:21
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47 40 |BakyHOB rne6 1970 1:29:50( 21:13 00:09
48 88 |CanoB KOHCTaHTUH 1985 1:29:54| 21:17 00:04
49 77 |l'ycak AHapei 1985 1:30:01| 21:24 | 00:07
50 56 [MenbHukoB Cepreii 1975 1:30:45| 22:08 00:44
51 84 |Margbiw AHapeii 1979 1:31:00| 22:23 | 00:15
52 17  |PackuH Bacunui 1980 1:31:02| 22:25 00:02
53 59 |Kpamapos AnekcaHap 1988 1:31:02| 22:25 00:00
54 102 |fdepwvra PomaH 1974 1:31:27| 22:50 | 00:25
55 79 |KupuneHko AHapeit 1977 1:32:19| 23:42 00:52
56 7 BypkoBckuii Banepuii 1986 1:32:56]| 24:19 | 00:37
57 85 |Mypawko Muxaun 1984 1:33:11| 24:34 | 00:15
58 66 |OepyHoB AHApeii 1973 1:34:34| 25:57 | 01:23
59 15 |lLkBapko KOHCTaHTWH 1978 1:35:06| 26:29 | 00:32
60 22  |MuweHko ApTéM 1985 1:35:10| 26:33 00:04
61 114 |AcTpe6oB AHapein 1970 1:35:45| 27:08 | 00:35
62 115 |Croeukuit Bnagumup 1970 1:35:45| 27:08 00:00
63 57 |MBuaTtoB AHapev 1983 1:36:30| 27:53 | 00:45
64 63 |KacbsiH Uropb 1975 1:37:05| 28:28 00:35
65 43 |bnynos Ceprei 1996 1:37:09| 28:32 00:04
66 34 |3anu3Hsk lNaBen 1982 1:37:53| 29:16 | 00:44
67 2 BoHaapeHko Uropb 1999 1:38:26| 29:49 00:33
68 38 |[Tepakc Anekcei 1992 1:39:58| 31:21 | 01:32
69 65 |DKuryHos AHapen 1972 1:40:11| 31:34 | 00:13
70 87 |MeTpoBckuit boraaH 1985 1:41:03] 32:26 | 00:52
71 16  [MenbHuK AMUTPWI 1980 1:41:40| 33:03 | 00:37
72 24 |Mapycwuin Cepren 1980 1:49:50| 41:13 | 08:10
73 9 Cauyk AHTOH 1984 1:49:51| 41:14 | 00:01
74 39 |MNepeBep3eB AHApEN 1970 1:56:01| 47:24 | 06:10
75 13 |CnuBka Bacunwuii 1982 1:56:50| 48:13 00:49
76 21 |YTkvH Bnagumup 1978 1:58:55| 50:18 02:05
Bcero yyactHukoB B KaTeropmw: 76
Kateropus: YXeHUnHbI
Mecro|Homep WUmsa Komanpa|Bo3spacr | Bpems Qe @ (OE @
nuaepa |npeabia.
1 60 |dkoBeHko EkaTepuHa 1983 |1:24:55
2 109 |KonecHuk JliogmMuna 1982 [1:25:43| 00:48 00:48
3 108 |Konnakun Anwuca 1996 |1:27:48| 02:53 02:05
4 107 |BopuceHko EkatepuHa 1999 |1:30:19| 05:24 | 02:31
5 110 |MoneBas TaTbsiHa 1976 |[1:31:13| 06:18 00:54
6 36 |Bunoyc HOnus 1971 |1:40:40| 15:45 09:27
7 20 |Temupbek AHacTacus 1984 [1:43:10| 18:15 02:30
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7
Kateropus: CnopTcMEeHbI!
Mecro|Homep Wmsa Komanpa|Bo3pacr| Bpems s, O (OATERr, @
nuaepa [npeabia.
1 206 |Mpuitma Codist 1998 [1:10:25
208 |HarnbuHc Makcumc 1991 [1:10:47| 00:22 00:22
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3 205 |FoHuapeHko Bcesonoa 1993 |1:17:12| 06:47 06:25
4 204 |/lbicoBa OkcaHa 1994 [1:18:46| 08:21 01:34
5 201 |YepHeHko AHacTacus 1995 |1:30:42] 20:17 | 11:56
6 203 |/lbicak ExkaTepuHa 1997 |1:34:48| 24:23 04:06
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmws: 6
Kareropus: 3cradera
Mecro Komanpa Homep Uma Bo3pacrt| Bpemsa ?_I;ilTe'pZT :;;;bgr
1 Marlin Sport Cup 1001 |Kosanés 1:02:42
1001 |BepmaH
1001 |Makapuyk
2 |5 anemeHT 1008 |[Kpasuos 1:04:25| 01:43 | 01:43
1008 |BaunHCkui
1008 |Monos
3 |MK «Tapac bynbba»| 1005 |Femba 1:08:24| 05:42 | 03:59
1005 |BoraTbipb
1005 |KoHOHeHKo
4 |KMRC 3 1002 [Box Ko 1:13:07| 10:25 | 04:43
1002 |TapaHeHkO
1002 |Boiiko
5 Run Base Kyiv 1006 |/lumapeHko 1:32:59| 30:17 19:52
1006 |TumuyeHko
1006 |FoH4YapeHKO

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropmw: 5 komaHp

Konunyecreo y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-Bo

Kves 24 (23.1%)
[OHinpo 2 (1.9%)
knis 2 (1.9%)
XapbkoB 2 (1.9%)
Irvine 1 (1.0%)
Kiev 1 (1.0%)
Xutomup 1 (1.0%)
JbBiB 1 (1.0%)
OpaxoKues 1 (1.0%)
Pura 1 (1.0%)
YepHuros 1 (1.0%)

06l ee KOJIMYECTBO y4acTHUKOB: 104
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